

## **Protokół Nr 16/20**

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Finansowo Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 21 grudnia 2020r. w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach. Posiedzenie trwało od godz. 14<sup>00</sup> do godz. 14<sup>55</sup>.**

W posiedzeniu uczestniczyło 15 członków komisji według załączonej listy obecności. Nieobecny był radny Wiesław Klepacki.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Mirosław Angielczyk Radny Powiatu Siemiatyckiego
2. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu
3. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu
4. Jan Samojluk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach
5. Mariusz Radziszewski Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego
6. Agnieszka Bolewska Iwaniuk Korespondent Katolickiego Radia Podlasie

### **Porządek posiedzenia:**

1. Analiza i monitorowanie inwestycji realizowanych w Powiecie Siemiatyckim w 2020 roku
2. Opiniowanie materiałów na XVI sesję Rady Powiatu
3. Sprawy różne

**Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Jerzy Szawkało.**

**Przewodniczący Komisji Jerzy Szawkało** otwierając posiedzenie powitał zebranych: panią Skarbnik, pana Sekretarza, panią i panów radnych oraz zaproszonych gości w osobach dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Jana Samojluka i pana Mariusza Radziszewskiego naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego. Przewodniczący obrad powitał również panią z mediów.

**P – kt 1.**

Głos zabrał **Mariusz Radziszewski naczelnik Wydziału Promocji Powiatu Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego**, który w formie prezentacji multimedialnej przedstawił informację dotyczącą realizacji projektu „Kompleksowa modernizacja pracowni zawodowych w powiecie siemiatyckim”. Naczelnik Mariusz Radziszewski poinformował, że projekt swoją genezą sięga końca roku 2018, wtedy została podpisana umowa na dofinansowanie. Całkowita wartość projektu wynosi 2.826.812,93 zł., dofinansowanie z funduszy unijnych – 2.402.790,99 zł. Projekt dotyczył modernizacji pracowni w dwóch szkołach prowadzonych przez Powiat Siemiatycki: w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie - pracownie do nauki w technikum, w zawodach technik elektryk i technik mechanik oraz w Zespole Szkół Rolniczych w Ostrożanach – pracownia gastronomiczna. Projekt składał się z dwóch etapów: pierwszy etap to remont pracowni, prace budowlane i

wykończeniowe a drugi etap to dostawa wyposażenia tych pracowni. Pierwszy etap został zrealizowany w 2019 roku. W Ostrożanach zakres był mniejszy bo na kwotę około 55 tys. zł. Została wyremontowana pracownia obsługi konsumenta i pracownia gastronomiczna natomiast w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie był dużo większy zakres, była tam wymieniana instalacja elektryczna. Remont pomieszczeń i wymiana instalacji kosztowała ponad 750 tys. zł. Drugi etap obejmował dostawę wyposażenia do tych pracowni, tutaj wystąpiły problemy z realizacją tego etapu ze względu na to, że przetarg na dostawę tych urządzeń przekraczał kwoty unijne, był bardziej skomplikowany i wymagał dłuższej procedury. W bieżącym roku udało się już te przetargi rozstrzygnąć, w Czartajewie zostały zrealizowane, w Ostrożanach są w trakcie realizacji i za około miesiąc będą już gotowe. W przypadku Czartajewa koszt wyposażenia pracowni wyniósł ponad 1.205.736,75 zł. Wyposażono pracownie do nauki w zawodzie technik mechanik i technik elektryk. Naczelnik Mariusz Radziszewski podkreślił, że są to bardzo nowoczesne urządzenia takie, jakie w tej chwili stosowane są w branży, baza do nauki tych przedmiotów jest naprawdę na wysokim poziomie. Naczelnik Mariusz Radziszewski poinformował, że jeden z nauczycieli przedmiotów zawodowych w technikum mechanicznym przekazał informację, że odezwała się do niego firma z Dolnego Śląska z propozycją pracy dla absolwentów takiego technikum. Podają, że w przypadku absolwenta z dwuletnim stażem pracy przy obrabiarkach sterowanych numerycznie możliwe jest otrzymanie wynagrodzenia w wysokości ponad 10 tys. zł. Jest to więc baza do nauki zawodów, na które jest zapotrzebowanie i są to zawody przyszłości.

**Radny Krzysztof Andruszkiewicz** stwierdził, że są to ładne maszyny ale służą one tylko jako elementy pokazowe czy praktycznie odbywa się na nich szkolenie?

**Naczelnik Mariusz Radziszewski** poinformował, że na niektórych zdjęciach przedstawione były elementy wykonane przez uczniów na tych urządzeniach. Nie są to tylko pokazowe eksponaty, maszyny te służą do nauki. Są to dokładnie takie maszyny, jakie wykorzystuje się w firmach, w mniejszej skali.

Naczelnik Mariusz Radziszewski poinformował, że w ramach rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych uzyskano dofinansowanie w kwocie 4 mln zł. na modernizację internatu w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie, która planowana jest do realizacji w roku przyszłym. Biorąc pod uwagę fakt, że już wcześniej wykonana została termomodernizacja budynku, w tej chwili pracownie do praktycznej nauki zawodu technik elektryk, technik urządzeń systemów energetyki odnawialnej, pracownie mechaniczne, jeśli zostaną zrealizowane jeszcze te prace w internacie powstanie naprawdę porządny kompleks szkolny, spełniający standardy obecnych czasów.

**Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało** poprosił o zabranie głosu dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach Jana Samojluka.

**Dyrektor Jan Samojluk** poinformował, że w bieżącym roku zostało w sumie zrealizowanych kilka odcinków dróg z tym, że część była zapisana jako remonty. Łączna długość jest to 9.962m. Pierwsze zadanie to zadanie na terenie Gminy Mielnik – przebudowa ul. Królewskiej, było to

zadanie 2-letnie, gdzie w ubiegłym roku została zrealizowana modernizacja kanału burzowego, deszczowego natomiast w roku bieżącym została wykonana nawierzchnia z chodnikami i zjazdami. Długość całego odcinka to 1 km 80m, łączna wartość zadania 1.976.158,96 zł. w roku 2020 i około 750 tys. zł. w roku 2019.

Rozbudowa drogi powiatowej 1716B na terenie Gminy Nurzec w miejscowości Nurczyk. Długość odcinka 532m realizowana przez firmę wykonawczą Maksbud, koszt ogółem to 484.155,72 zł. Dyrektor Jan Samojułuk poinformował, że wszystkie zadania, które były realizowane były dofinansowane z jednostek samorządu gminnego na poziomie minimum 50% jak również w wysokości 60 tys. zł. - dofinansowanie Nadleśnictwa Nurzec, reszta – dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych.

Przebudowa odcinka drogi 1785B drogi wojewódzkiej nr 640 w miejscowości Mętna w kierunku Mielnika – w nazwie „przebudowa” bo przed wykonaniem nawierzchni 300 m ustawienie krawężnika i odwodnienie, została wykonana nawierzchnia bitumiczna na tym odcinku z tym, że było to nie całkowicie w jednym ciągu, realizacja była jeszcze w roku 2019 i były to odcinki łączące. Łączna długość tej rozbudowy to ponad 2 km. W chwili obecnej siłami własnymi nasi pracownicy na odcinku 300m układają nawierzchnię chodnika. Realizacja w trakcie, zakończenie powinno być za dwa dni.

**Dyrektor Jan Samojułuk** omówił inne zadania inwestycyjne wykonane w roku 2020. Pisemna informacja dotycząca inwestycji i zadań realizowanych w 2020 roku stanowi załącznik do protokołu.

**Dyrektor Jan Samojułuk** poinformował, że trwają prace projektowe nad opracowaniem zadania strategicznego czyli budowy przeprawy mostowej przez rzekę Bug wraz z dojazdami. Jest do dofinansowane z programu rządowego. Ta cała dokumentacja została podzielona na kilka etapów: I część jest to uzyskanie decyzji środowiskowej, II część jest to uzyskanie prawomocnej decyzji ZUD-owskiej. W chwili obecnej w tym roku zostały już wykonane pewne elementy zmierzające do zakończenia I etapu czyli takie jak: dokumentacja geologiczno-inżynierska z projektem geotechnicznych odwiertów, w chwili obecnej jest złożony wniosek o jego zatwierdzenie w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim, dokumentacja hydrologiczna, koncepcja przeprawy i operat wodnoprawny. Raport oddziaływania na środowisko jest sporządzany co miesiąc chodzi o inwentaryzację przyrodniczą. Z przepisów wynika, że prace nad tym raportem muszą trwać rok czyli przez 4 okresy ze względu na zmienność gatunków zamieszkujących tamte tereny. Aby sporządzić taki raport wszystkie prace muszą być raportowane co miesiąc, dopiero po roku czasu po otrzymaniu odpowiednich zgód można występować o decyzje środowiskowych uwarunkowań przeprowadzenia inwestycji.

**Radny Krzysztof Andruszkiewicz** zapytał, dlaczego decyzję będzie wydawało Starostwo w Sokołowie Podlaskim?

**Dyrektor Jan Samojułuk** poinformował, że ze względu na długość odcinka. W prawie i wodnym i

budowlanym jest tak, że jeżeli inwestycja przebiega na terenie dwóch jednostek samorządowych decyzję wydaje ta jednostka, na której jest dłuższy odcinek i większy zakres prac. Dlatego Sokołów.

Ponieważ członkowie komisji nie zgłaszali pytań Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało podziękował za przedstawienie informacji.

## **P – kt 2.**

Pierwszy projekt uchwały dotyczył odwołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego.

**Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak** poinformował, że w międzyczasie, w piątek wpłynęła rezygnacja radnego Mariusza Obryckiego z funkcji członka Komisji Rewizyjnej więc będą jeszcze dwie dodatkowe uchwały: w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej i druga uchwała: w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej.

**Sekretarz Jerzy Woźniak** poinformował, że w sumie pierwsze sześć uchwał są to uchwały porządkowe, techniczne więc wydaje się że nie ma co ich omawiać bo jeśli ktoś składa rezygnację to trzeba ją przyjąć, potem są powołania. Państwo radni mają projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Sekretarz Jerzy Woźniak poinformował, że przejrzał statut i w statucie jest napisane: „w sprawie wyboru” więc będzie to uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował, że następnie jest 5 uchwał o tematyce finansowej.

Głos zabrała **Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska**, która poinformowała, że pierwsza uchwała dotyczy zmian w Uchwale Nr X/75/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2029. Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że zmiany te dotyczą realizowanych projektów wieloletnich, gdzie zakres zadań głównie ze względu na pandemię przenoszony jest z roku bieżącego na rok 2021. Projekt uchwały wraz z objaśnieniami stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok. Zmiany omówiła Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska. Projekt uchwały wraz z objaśnieniami oraz dodatkowymi zmianami przedłożonymi na dzisiejszym posiedzeniu – w załączeniu do protokołu.

Pytania do obu projektów nie zostały zgłoszone.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020.

**Skarbnik Walentyna Kwiatkowska** poinformowała, że zmiany dotyczą przeniesień w celu wykorzystania przyznanych środków. Oszczędności na zadaniu uczestnictwa w turnusach

rehabilitacyjnych w kwocie 1.300 zł. i dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji, turystyki - 2.580 zł. są skierowane na zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny i przedmioty ortopedyczne. Jest to zmiana czyszcząca na koniec roku.

**Skarbnik Walentyna Kwiatkowska** poinformowała, że kolejne projekty uchwał finansowych dotyczą nowego roku budżetowego. Projekt budżetu i Wieloletnia Prognoza Finansowa były już omawiane na posiedzeniu komisji, były również opiniowane natomiast na tamten moment nie było jeszcze opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, z którymi Zarząd Powiatu jest zobowiązany zapoznać radnych przed uchwaleniem budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska odczytała:

- Uchwałę Nr II-00310-24/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Siemiatyckiego na 2021 oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu
- Uchwałę Nr II-00311-24/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029.

Pytania do przedstawionych materiałów nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało oddał głos Sekretarzowi Powiatu Jerzemu Woźniakowi jednocześnie poprosił o omówienie pozostałych projektów uchwał.

**Sekretarz Jerzy Woźniak** poinformował, że kolejny projekt uchwały dotyczy zmiany Uchwały Nr XIX/148/16 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 października 2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siemiatyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Siemiatycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Chodzi o Gminę Drohiczyn i miejscowość Miłkowice Janki. Urząd Miejski chce przesunąć przystanek na drodze powiatowej w miejscowości Miłkowice Janki.

Kolejna uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa strzelnicy w powiecie siemiatyckim”.

**Starosta Marek Bobel** poinformował, że strzelnicę chcemy zrealizować w roku 2021. Staramy się o dwa źródła finansowe między innymi ta uchwała jest potrzebna do złożenia wniosku do Ministerstwa Obrony Narodowej w ramach projektu „Strzelnica w każdym powiecie”. Do 5 lub 10 stycznia gotowy wniosek będzie złożony w Ministerstwie Obrony Narodowej. Starosta wyraził nadzieję, że z tego źródła pozyskamy część kwoty, która jest niezbędna do tego, aby w Klukowie tą strzelnicę wybudować. Inne źródło to Fundusz Inwestycyjny, miejmy nadzieję że z tego źródła również uzyskamy znaczącą kwotę. Chcemy to zrealizować w 2021 roku.

Radny Mariusz Pyzowski zwrócił uwagę, że pan Starosta wspomniał, że będzie składany jeszcze jeden wniosek o dofinansowanie natomiast w uchwale jest zapis, że z budżetu powiatu mamy

wyasygnować na tą inwestycję 4 mln zł. Czy będzie to ostateczna kwota czy będzie mniejsza bo pan Starosta wspomniał, że będzie jeszcze dofinansowanie, jakiego rzędu to dofinansowanie jest spodziewane ponieważ kwota 4 mln zł. jest to naprawdę ogromna kwota jak na tego typu inwestycję.

**Starosta Marek Bobel** stwierdził że zgadza się, jest to duża kwota ale tyle strzelnica kosztuje. Starosta zaznaczył, że nie może powiedzieć przed decyzjami bo jak zapewne pan radny wie wnioski do funduszu inwestycyjnego składane są do 28 grudnia . Taki wniosek z Powiatu Siemiatyckiego, jeden z wniosków został złożony , czekamy na rozstrzygnięcie, Starosta wyraził opinię, że będzie to styczeń, oczywiście trudno byłoby budżetowo „spiąć” tą inwestycję gdyby trzeba było dołożyć aż 4 mln zł. Starosta Marek Bobel stwierdził że nie sądzi, że będzie to ta kwota , będzie ona znacząco mniejsza i wyraził opinię że po przetargu, po tym co pozyskamy nie będzie to więcej niż 1 mln do 1,5 mln zł. z budżetu Powiatu Siemiatyckiego. Na razie jest jest za wcześnie bo nie ma złożonego wniosku do Ministerstwa Obrony Narodowej, nie ma rozstrzygnięcia wniosku z Funduszu Inwestycji to jest na razie stricte teoria bo aby złożyć wniosek trzeba mieć taką uchwałę i taką uchwałę podejmujemy. My podchodzimy do tematu realnie, chcemy to zrealizować ale oczywiście musi się to spiąć finansowo. Starosta Marek Bobel wyraził nadzieję, że kwota budowy będzie znacząco niższa niż wynika z kosztorysów z uwagi między innymi na to, że w najbliższej okolicy są potężne składy nieużytkowanej ziemi, która jest do wykorzystania w ramach budowy m. in. wałów więc będzie to kwota znacząco niższa . Oczywiście, zobaczymy jakie dofinansowanie otrzymamy z Ministerstwa Obrony, ile dostaniemy dofinansowania z inwestycyjnego programu rządowego i wtedy będziemy rozmawiać o konkretach, na razie jest na to za wcześnie. Uchwała jest potrzebna aby złożyć wniosek, nie jest ona zobowiązująca, że musimy to wybudować. Oczywiście, będziemy się starać z różnych źródeł pozyskiwać środki i to robimy. W przyszłym roku będziemy znać konkrety, wtedy porozmawiamy na komisjach i porozmawiamy na sesji.

**Radny Mariusz Pyzowski** wyraził opinię, że nawet jeśli ta inwestycja kosztowałaby 1 mln zł. to warto zastanowić się nad jej zasadnością . Często spieramy się o 10 – 20 tys. zł na jakiś projekt drogi bo wiemy, w jakim stanie są nasze drogi wiemy że wymagają inwestycji a tutaj planuje się wydatek 1 mln zł. Jest to kwota bardzo duża .

**Przewodniczący Jerzy Szawkało** stwierdził, że takich inwestycji w Polsce będzie tylko kilkanaście a ile jest powiatów? Jest to bardzo ważna inwestycja, bardzo zasadna dająca miejsca pracy.

**Starosta Marek Bobel** odnosząc się do wypowiedzi radnego Mariusza Pyzowskiego stwierdził, że pan radny ma swoje zdanie i starosta to zdanie szanuje. Wszystko odbywa się zgodnie z zasadami demokracji, zdecyduje większość. Starosta podkreślił, że ani on nie zdecyduje jednoosobowo ani pan radny, który jest temu przeciwny. Jako Zarząd jesteśmy zdeterminowani dlatego tą uchwałę wprowadzamy do tego, aby została ona przyjęta na najbliższej sesji . Zgadza się, 1 mln zł. jest to

duża kwota. Jednemu jest potrzebna inwestycja x , inni oczekują inwestycji y, na tym polega demokracja. My uważamy że jest to bardzo potrzebne z wielu względów i będziemy dążyć do tego, aby powstała ona w roku 2021.

**Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak** poinformował, że kolejna uchwała dotyczy przyjęcia „Powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie siemiatyckim na lata 2021-2030”. Strategia jest bardzo obszerna ma 150 stron więc została ona zamieszczona na stronie internetowej, nie została wysłana państwu radnym ale gdyby były pytania to pani kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie jest dzisiaj do dyspozycji, ewentualnie jutro na sesji jeśli będą jakieś pytania pani kierownik odpowie na te pytania.

Następne uchwały będą to uchwały zatwierdzające roczne plany pracy trzech komisji. Plany te będą odczytane jutro na sesji.

Mamy jeszcze dwie uchwały:

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (z *Prokuraturą Okręgową w Białymstoku*)
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (ze *Związkiem Powiatów Woj. Podlaskiego*)

**Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak** poinformował, że obie te instytucje mają pomieszczenia wynajęte w naszym budynku. Ze względu na to, że w tym roku była przeprowadzona kompleksowa kontrola z Regionalnej Izby Obrachunkowej , kontroler stwierdził, że nie ma uchwały Rady, która wyrażałaby zgodę na to, żeby te pomieszczenia wynająć bez przetargu i stwierdził, że mimo że to jest i to już od kilku lat to jeżeli Rada podejmie takie uchwały to będzie w porządku więc przyjmujemy, że należy to uchwalić.

**Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak** poinformował, że ostatni projekt uchwały dotyczy zmiany Uchwały Nr XV/115/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021”. Na poprzedniej sesji państwo radni uchwalali tę uchwałę ale w pkt 10 jest zapis, że przeznaczają się określoną kwotę na realizację zadań organizacji pozarządowych. Wtedy jeszcze nie była znana kwota bo nie było budżetu natomiast teraz w urzędzie wojewódzkim przyjęto zasadę, że w tym punkcie musi być konkretna kwota więc z projektu budżetu wychodzi, że ta kwota wynosi 104 tys. zł. Głównie są to zadania przypadające na nieodpłatną pomoc prawną - 64 tys. zł., reszta jest to kultura i sport.

Pytania do omówionych projektów uchwał nie zostały zgłoszone.

**P – kt 3.**

Radny Jan Żeruń zwrócił się z pytaniem czy coś wiadomo już w sprawie dotyczącej drogi we wsi

Obniże?

**Starosta Marek Bobel** poinformował, że wniosek ten wpłynął ale nie będziemy wprowadzać kolejnej autopoprawki przed uchwaleniem budżetu. Zarząd na razie się tym nie zajmował, najpierw jutro przyjmujemy budżet i jest to kwestia następnego posiedzenia Zarządu, Zarząd rozpatrzy pana wniosek dotyczący zmian w budżecie na 2021 rok po to, aby nie komplikować sytuacji z uchwaleniem budżetu na jutro. Był to za krótki czas aby przyjmować autopoprawkę, wprowadzać następne zmiany bo jedna autopoprawka już była w związku z tym na pewno na najbliższym posiedzeniu Zarządu po świętach Zarząd zajmie się tą sprawą, o czym pan radny zostanie poinformowany.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący obrad Jerzy Szawkało** podziękował zebranych za przybycie i zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

#### **PRZEWODNICZĄCY OBRAD**

**Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego  
Jerzy Szawkało**

**Protokołowała:** Elżbieta Malinowska